UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TH PHAN HUY ÍCH

Số:         /TB- PHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 05 năm 2025

(năm học 2024-2025)

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết về hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư 04/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Chính

phủ Quy định quy trình Tiếp Công dân;

Căn cứ Kế hoạch hoạt động và lịch công tác của Ban Giám hiệu nhà trường tháng

05 năm 2025;

 Để đảm bảo sự phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội, Hiệu trưởng trường

Tiểu học Phan Huy Ích thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo nhà trường như sau:

1. Lịch tiếp công dân

STT Họ và tên Chức vụ
Thời gian tiếp công dân cụ

thể
Ghi chú

1 Bà Đỗ Ngọc Đào Hiệu trưởng

Định kỳ: vào lúc 15 giờ, thứ 5 hàng

tuần

Khi có

điều

chỉnh lịch

nhà

trường sẽ

có thông

báo sau

Đột xuất: theo quy định tại khoản 3,

Điều 18, Luật Tiếp công dân năm

2013

2 Ông Huỳnh Hữu Tuấn Phó Hiệu trưởng

Định kỳ: vào lúc 15 giờ, thứ 4 hàng

tuần

Đột xuất: theo quy định tại khoản 3,

Điều 18, Luật Tiếp công dân năm

2013

3 Ông Đỗ Minh Hoàng Phó Hiệu trưởng

Định kỳ: vào lúc 16 giờ, thứ 3 hàng

tuần

Đột xuất: theo quy định tại khoản 3,

Điều 18, Luật Tiếp công dân năm

2013

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân nhà trường – trường Tiểu học Phan Huy Ích - Địa

chỉ: số 139 Phan Huy Ích, Phường 15, quận Tân Bình, TP. HCM.

2. Dự kiến nội dung tiếp công dân định kỳ

Tiếp nhận thông tin phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện

chính sách, pháp luật về giáo dục; khiếu nại, tố cáo về các quyết định hành chính, hành vi

hành chính, hành vi tham nhũng, gây phiền hà, khó khăn cho cá nhân và tổ chức cũng như

thái độ phục vụ của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ.

          Trên đây là lịch tiếp công dân của trường Tiểu học Phan Huy Ích trong tháng 05 năm

2025./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường: HT, PHT;

- Công khai;

- Lưu: VT, Điền.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Ngọc Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN HUY ÍCH<tthphich.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN HUY ÍCH<tthphich.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN HUY ÍCH<tthphich.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:25:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN HUY ÍCH<tthphich.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!